Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  11 »      апреля   2022  г.                                                     №  13

Об утверждении отчета об
исполнении местного бюджета
Верхнесеребрянского сельского
поселения за I квартал 2022 года

   В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета
Верхнесеребрянского  сельского  поселения  за  I квартал  2022 года  со
следующими показателями:

Доходная часть бюджета исполнена на 80%. Уточненный план доходов
бюджета составляет – 3127,5тыс. рублей, фактически поступило – 2506 тыс.
рублей. План собственных налоговых и неналоговых доходов исполнен на 68
%. Утвержденный план – 315 тыс. рублей, фактически поступило – 214 тыс.
рублей.

Код дохода Наименование дохода

План на
2022г.

Утвержден
ный план

на 1
квартал
2022 г.

Фактичес
кое

поступле
ние на

01.04.22г

%
исполнения

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 110 23 19 83
00010601000000000110 Налог на имущество физических лиц 198 0 2 100
00010503000010000110 Единый сельскохозяйственный налог 93 93 140 150
00010606000000000110 Земельный налог 885 31 52 168

ИТОГО НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1286 147 213 145
00021805010100000 151 Доходы, получаемые в виде арендной

платы, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды за земли,

672 168 0 0

находящиеся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

00010804020010000110

Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными
лицами органов местного самоуправления
в соответствии с законодательными
актами РФ на совершение нотариальных
действий

0 - 1 100

ИТОГО НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 672 168 1 0,6
ВСЕГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ 1958 315 214 68

Дотации 5303 1562 1561 100

00020216001100000150
Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности

5303
1562 1561 100

Субсидия 982,3 982,3 491 50

00020229999100000150
Прочие субсидии бюджетам сельских
поселений

982,3 982,3 491 50

Субвенции 121,1 45,2 17 38

00020230024100000150
Субвенция бюджетам сельских поселений
на выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации

19,2 19,2 0 0

00020235118100000150

Субвенции бюджетам сельских поселений
на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

101,9 26 17 65

Иные межбюджетные
трансферты

423
223 223 100

00020240014100000150

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов муниципальных
районов на осуществление части
полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

223 223 223 100

00020249999100000150
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских
поселений

200 0 0 0

ВСЕГО ДОХОДОВ  8787,4 3127,5 2506 80

Недоимки по налоговым платежам в  бюджет поселения по состоянию на 1
апреля 2022 года нет.
Расходная часть  бюджета поселения за  1  квартал 2022 года  исполнена на
55% (уточненный план 3329,5тыс. руб., исполнено – 1828 тыс. руб.).

КФСР Наименование кода
Ассигновани
я на 2022 год

Кассовый
план на 1 кв

2022 года

Кассовый
расход за 1 кв

2022 года
% исполнения

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 4074 1051 891 85

0104

Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

2084 591 472 80

0113 Другие общегосударственные вопросы 1990 460 419 91

0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 101,9 26 16 62

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 101,9 26 16 62

0300
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

209 9 0 0

0310

Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, пожарная
безопасность

200 0 0 0

0314
Другие вопросы в области национальной
безопасности и правоохранительной
деятельности

9 9 0 0

0400 Национальная экономика 251,2 251,2 119 47

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 19,2 19,2 0 0
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 223 223 116 52

0412
Другие вопросы в области национальной
экономики 9 9 3 33

0500
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 1799,3 1319,3 191 14

0503 Благоустройство 1799,3 1319,3 191 14

0800
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ,
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 2402 673 611 91

0801 Культура 2077 525 521 99

0804
Другие вопросы в области культуры,
кинематографии 325 148 90 61

Всего расходов 8837,4 3329,5 1828 55
Дефицит (-), Профицит(+) +678

 В 1 квартале 2022 года выплачено заработной платы на сумму 650 тыс. руб.
Расходы по  коммунальным услугам  бюджетных  учреждений  за  1  квартал
2022 г. составили 113 тыс. руб.; за услуги связи 8 тыс. руб.; расходы на ГСМ
составили 7 тыс. руб.
2.  Направить  данное  постановление  в  контрольно-счетную  комиссию
Ровеньского района для проверки правильности исполнения бюджета.

Глава администрации
Верхнесеребрянского сельского
поселения                                                                                  Л.Н.Улезько

	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ